БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в сельском поселении Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
В целях реализации Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом СП Миякинский сельсовет, от 31.12.1999 г. №44-з «Об основных гарантиях прав ребенка в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  решил:
      1. Информацию специалиста по делам молодежи принять к сведению.

      2. Утвердить Положение об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в сельском поселении Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
3. Администрации сельского поселения Миякинский сельсовет :

 - определить направления , цели и задачи по осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью;
-активизировать работу добровольной народной дружины в сельском поселении Миякинский сельсовет;

-обеспечить участие молодежи в районных и республиканских молодежных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам и охраны правопорядка Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения
Миякинский сельсовет                                                               Хасаев И.Х.
с.Киргиз-Мияки

07.09.2016 г.

№ 87